№2024‐18  Date 2024・07

夏期休業のご案内

          拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

          平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

              本年度のお盆・夏期休業について下記の通りご案内申し上げます。

              何卒宜しくお願い申し上げます。

  敬具

（ 記 ）

２０２４ 年  ８ 月  １０ 日（ 土 ） ・・・ 通 常 業 務

１１ 日（ 日 ）  ・・・ 休      日

１２ 日（ 月 ）  ・・・ 休      日

１３ 日（ 火 ）  ・・・ 休      日

１４ 日（ 水 ）  ・・・ 休      日

１５ 日（ 木 ）  ・・・ 休      日

１６ 日（ 金 ）  ・・・ 通 常 業 務

以上